Общество с ограниченной ответственностью
«Стоматолог»

=======================================================

П Р И К А З

N 05
      от   DOCPROPERTY "РегОрганДатаРег" \* MERGEFORMAT « 05  »  января  2017  года

=======================================================
О режиме работы

       =======================================================

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить следующий режим работы структурных подразделений :

	№

пп
	Подразделения
	1 смена

рабочие дни
	2 смена

рабочие дни
	Суббота

	1
	Врачи-стоматологи
	9.00-14.30
	15.30-21.00
	10.00-20.00

	2
	Медицинские сестры, ассистенты врача-стоматолога
	8.30-15.00
	15.00-21.30

	9.30-20.30

	3
	Регистраторы, кассиры, обслуживающий персонал, санитарки
	8.30-15.00
	15.00-21.30

	9.30-20.30

	4
	Зубные техники
	9.00-17.30
	-

	5
	Администрация
	9.00-17.30
	-

Воскресенье – выходной день.
Генеральный директор

ООО "Стоматолог"     Афанасьев А. А.       (  А. А. Афанасьев)